
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Rozkład jazdy autobusu szkolnego na rok szkolny 2020/2021

 

 Godzina
odjazdu

Miejscowości

Kurs I poranny 7:10
Dąbrówki-remiza strażacka (dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej im.
Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie(7:20) i do Szkoły Podstawowej
Nr 1 im. ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie (7:22)

Kurs II poranny

7:27 Nowodworce - ul. 3-go Maja/Leśna

7:29 Nowodworce - ul. 3-go Maja/rondo

7:30 Nowodworce - ul. Zaciszna/rondo

7:35 Nowodworce - Pętla autobusowa Nowodworce

 (7:43 koniec na ul. Polnej)

 

Kurs I  popołudniowy

Godzina
odjazdu

Nowodworce, Dąbrówki, Jurowce, Katrynka, Sochonie, Woroszyły,
Wólka Przedmieście, Wólka Poduchowna,  Rybniki, Mostek,
Sielachowskie, Osowicze.

12:50

 

Uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta w
Wasilkowie wsiadają na przystanku przy szkole.

12:55 Uczniowie ze Szkoły Podstawowej Nr 1 im. ks. Wacława Rabczyńskiego
w Wasilkowie wsiadają na przystanku przy szkole.

 

 

Kurs II *
popołudniowy

 

 

Godzina
odjazdu

TYLKO Dąbrówki i Nowodworce – w przypadku większej liczby
pasażerów kierowca dokona podziału i zrealizuje 2 kursy.

14:50 Uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta w
Wasilkowie wsiadają na przystanku przy szkole.

14:55 Uczniowie ze Szkoły Podstawowej Nr 1 im. ks. Wacława Rabczyńskiego
w Wasilkowie wsiadają na przystanku przy szkole.

 

Kurs III 
popołudniowy

Godzina
odjazdu

TYLKO Sochonie

15:40 Uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta w
Wasilkowie wsiadają na przystanku przy szkole.

 

Kurs IV 
popołudniowy

Godzina
odjazdu

Nowodworce, Dąbrówki, Jurowce, Katrynka, Sochonie, Woroszyły,
Wólka Przedmieście, Wólka Poduchowna,  Rybniki, Mostek,
Sielachowskie, Osowicze.

16:25 Uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta w
Wasilkowie wsiadają na przystanku przy szkole.

16:30 Uczniowie ze Szkoły Podstawowej Nr 1 im. ks. Wacława Rabczyńskiego
w Wasilkowie wsiadają na przystanku przy szkole.

Obowiązuje od dnia  2.09.2020

* - Kurs II  popołudniowy do pozostałych miejscowości realizuje firma MPJ TRANSPORT Paweł Ragiel, Józef Bałakier sp.j. wg oddzielnego rozkładu.

 

Rozkład jazdy autobusu MPJ TRANSPORT 

Godziny odjazdów z przystanków:

Kurs ….. S Miejscowość Miejsce przystanku Godzina

Rozkład jazdy autobusu szkolnego w roku szkolnym 2020/2021

Rozkład jazdy autobusu szkolnego w roku szkolnym 2020/2021



Kurs ….. S Miejscowość Miejsce przystanku Godzina
odjazdu

Sielachowskie

Osowicze
Na drodze nr 19 Sielachowskie/Osowicze 79/80 7:00

Katrynka Przystanek P 92 DK 8, zatoka na drodze do Augustowa 7:04

Rybniki
Przy zjeździe z krajowej 8

(stary PKS)
7:09

Rybniki Przystanek we wsi 7:11

Wólka Przedmieście Przystanek PKS 7:21

Wólka Poduchowna I Przystanek PKS 7:23

Woroszyły wieś Przystanek Woroszyły nr 18 7:25

Woroszyły Przystanek Woroszyły nr 1 7:27

Sochonie Szkoła Przystanek przy szkole 7:30

Sochonie Łan Stary przystanek PKS  7:32

Jurowce Przystanek przy torach 7:33

Jurowce Przystanek przy szkole Jurowce szkoła 7:36

Wasilków Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Kościelna – zatoka BKM 7:42

Wasilków Szkoła Podstawowa ul. Polna 1/4A 7:46

 

S-kursuje w dni nauki szkolnej

 

Kurs ….. S Miejscowość Miejsce przystanku Godzina
odjazdu

Wasilków Szkoła Podstawowa ul. Polna 1/4A 14:45

Wasilków Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Kościelna – zatoka BKM 14:50

Jurowce Przystanek przy torach 14:54

Jurowce Przystanek przy szkole 14:56

Sochonie Łan Stary przystanek PKS  15:00

Sochonie Szkoła Przystanek przy szkole 15:02

Woroszyły Przystanek Woroszyły nr 1 15:05

Woroszyły wieś Przystanek Woroszyły nr 18 15:06

Wólka Poduchowna I Przystanek PKS 15:08

Wólka Przedmieście Przystanek PKS 15:10

Rybniki Przystanek we wsi 15:20

Rybniki
Przy zjeździe z krajowej 8

(stary PKS)
15:22

Katrynka Przystanek P 92 DK 8, zatoka na drodze do Augustowa 15:27

Sielachowskie

Osowicze
Na drodze nr 19 – najbliżej tych miejscowości 15:30

 

S-kursuje w dni nauki szkolnej

Metryka strony

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 27 sierpień 2020 13:08
Zmodyfikowana: 27 sierpień 2020 13:08

https://bip-umwasilkow.wrotapodlasia.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/oswiata/dowz_uczniw_do_szk/rozklad-jazdy-autobusu-szkolnego-w-roku-szkolnym-20202021.html?format=pdf&PageSpeed=noscript


Lista stron

Rozkłady jazdy autobusów dowożących uczniów do szkół w roku szkolnym 2022/2023
2022-08-18 11:21:17
Rozkłady jazdy autobusów

ROK SZKOLNY 2023/2024 Zwrot kosztów przejazdu dziecka/ucznia niepełnosprawnego
2021-06-11 14:13:28
Zwrot kosztów przejazdu dziecka/ucznia niepełnosprawnego

Zmiana rozkładu jazdy autobusu szkolnego od 13.10.2020 r.
2020-10-12 15:09:23
Zmiana rozkładu jazdy autobusu szkolnego od 13.10.2020 r.

Zmiana rozkładu jazdy autobusu szkolnego od 12.10.2020 r.
2020-10-12 11:23:25
Zmiana rozkładu jazdy autobusu szkolnego

Rozkład jazdy autobusu szkolnego na dzień 1 września 2020 r.
2020-08-27 12:45:18
Rozkład jazdy autobusu szkolnego na dzień 1 września 2020 r.

Zwrot kosztów przejazdu dziecka/ucznia niepełnosprawnego
2020-07-20 12:47:43
Zwrot kosztów przejazdu dziecka/ucznia niepełnosprawnego

OGŁOSZENIE WYNIKÓW ZAPYTANIA OFERTOWEGO Usługa transportu uczniów na terenie Gminy Wasilków w
roku szkolnym 2020/2021
2020-07-03 12:42:31

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Izabela Guziejko
Opublikował: Izabela Guziejko
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 27-08-2020
Data udostępnienia w BIP: 27-08-2020 13:08
Data modyfikacji informacji: 27-08-2020 13:08

https://bip-umwasilkow.wrotapodlasia.pl/oswiata/dowz_uczniw_do_szk/rozklady-jazdy-autobusow-dowozacych-uczniow-do-szkol-w-roku-szkolnym-20222023.html
https://bip-umwasilkow.wrotapodlasia.pl/oswiata/dowz_uczniw_do_szk/zwrot-kosztow-przejazdu-dziecka-niepelnosprawnego.html
https://bip-umwasilkow.wrotapodlasia.pl/oswiata/dowz_uczniw_do_szk/zmiana-rozkladu-jazdy-autobusu-szkolnego-od-13102020-r.html
https://bip-umwasilkow.wrotapodlasia.pl/oswiata/dowz_uczniw_do_szk/zmiana-rozkladu-jazdy-autobusu-szkolnego-od-12102020-r.html
https://bip-umwasilkow.wrotapodlasia.pl/oswiata/dowz_uczniw_do_szk/rozklad-jazdy-autobusu-szkolnego-na-dzien-1-wrzesnia-2020-r.html
https://bip-umwasilkow.wrotapodlasia.pl/oswiata/dowz_uczniw_do_szk/zwrot-kosztow-przejazdu-dzieckaucznia-niepelnosprawnego.html
https://bip-umwasilkow.wrotapodlasia.pl/oswiata/dowz_uczniw_do_szk/ogloszenie-wynikow-zapytania-ofertowego-usluga-transportu-uczniow-na-terenie-gminy-wasilkow-w-roku-szkolnym-20202021.html

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Rozkład jazdy autobusu szkolnego w roku szkolnym 2020/2021
	Rozkłady jazdy autobusów dowożących uczniów do szkół w roku szkolnym 2022/2023
	ROK SZKOLNY 2023/2024 Zwrot kosztów przejazdu dziecka/ucznia niepełnosprawnego
	Zmiana rozkładu jazdy autobusu szkolnego od 13.10.2020 r.
	Zmiana rozkładu jazdy autobusu szkolnego od 12.10.2020 r.
	Rozkład jazdy autobusu szkolnego na dzień 1 września 2020 r.
	Zwrot kosztów przejazdu dziecka/ucznia niepełnosprawnego
	OGŁOSZENIE WYNIKÓW ZAPYTANIA OFERTOWEGO Usługa transportu uczniów na terenie Gminy Wasilków w roku szkolnym 2020/2021


